Concha lapillos

Hic in vmbrosis pharetrata siluis

Cynthia hortatur catulos sagaces

Buccina fuluos agitare sena

Cum sue ceruos
Tu meri solus fugis heu repertor
Dulcis : huc letus venias precamur
Insere et cultos teneram per hortos

Palmitis quam
Gnosie hic sidus niveum corone
Cui piger leuim arctophilax lacertum
Porrigit tentans retinere curua

Salce : videbis
Vnde vitis precium quot annis
Stoie coniungent roseo virentem
Pampinum nostre tibi pulchra dantes

Serta puella.

De Asclepiadū noib⁹ et eius struc-
tura.

Asclepiadū : qđ ad magnanos sepeñero viros
scribit : a primo inuente Asclepiado nomen ce-
pisse credit : Coriambicū dictū a pede domini ob-
tinente in eius compositione. Nā in prima eius regione semp
spondeus : in scda et tertia regionib⁹ semp locat coriambus
ex prima et vltia longa et medijs duabus breuibus constas.
Quarta vo regionē Pirrichius semp tenet ex ambabus bre-
uibus : aut iambus : nā nulla lege cohercetur vltima.

Ad Johannē Albertū Do-
lonie regem serenissimū.

Utter Sarmaticos gloria principes

Rex Alberte sacra nata propagine

Quis testudineam pyeridum lyram

Lesboum et solitus tendere barbiton

Dicet magnanimi robor a pectoris

Quo tu noctuagi sideris : et niuis

Hiberne paciens : milite martio

Juxta pisciferi prata Boristenis

Ausus Cimmerios sternere Bosphoros

Secisti populo federa subdito

Non illis validi spicula brachij

Hircana vel equus tigride promptior

Prodest : vulnifica aut arcus arundine.

Quicumq; ad Tanais littora frigidi

Degit : vel Sciticum frigus abhorruit

Euxini penetrans equora gurgitis

Formidat trepido pectore te ducem
 Robustus duce te Sarmata : prosperos
 Soles merito ducit in ocio
 O portus patric et magna salus tue
 Qui equas martigenam pectore Romulum
 Et multos superas numine palladis
 Marcellum : Sabios : Sabucium simul.
 Cominum placido respicias tum
 Vultu : et que dederit fonte polimnia
 Parua e castalio suscipe munera.
 Virtus te solium ducet ad etheris
 Vnde a flammiuomis facta Ciclopibus
 Mittit sydereus fulmina Iuppiter.

De heptametro da

ctilico Bucolico.

S versus ex prima parte heroica conficit. Nam in
 tribus primis regionibus indifferenter recipit spon
 deum aut dactylum. Quartam vero semper dactylus occupat
 Reliquas vero tres regiones trochei ex prima longa et ultima
 breui constantes. A septem itaque regionibus heptameter : a pe
 de dominante dactilicus. Et a pastorum conditione et vita que
 sepe illo describitur : bucolicus dicitur.

Hepta apud nos
 septem partibus.

bucolica : a
 stodia bovis
 pipia sicut in
 haec apud risti
 ut bovis.